
Fotografijos galerijoje atidaryta Šiaurės Lietuvos fotomenininkų
asociacijos paroda

Šiandien Fotografijos galerijoje įvyko Šiaurės Lietuvos fotomenininkų asociacijos
metinės parodos „Eksperimentas“ atidarymo renginys. Parodoje pristatomi net
aštuoniolikos talentingų menininkų kūriniai, kviečiantys žiūrovus pasinerti į
kūrybiškumo, estetikos ir netikėtų perspektyvų pasaulį.

„Džiaugiuosi, kad Šiaurės Lietuvos fotomenininkų asociacija vienija gausų būrį talentingų
menininkų. Dėkoju visiems už galimybę pamatyti jūsų kūrinius ir per juos į aplinkinį pasaulį
pažvelgti kitaip. Jūsų darbai ne tik atskleidžia unikalų pasaulį, bet ir kviečia mus sustoti,
apmąstyti bei iš naujo atrasti kasdienio gyvenimo grožį. Artėjančių švenčių proga linkiu
jaukių ir šiltų šv. Kalėdų, o 2025-aisiais – kūrybinių įkvėpimų ir kuo didžiausios sėkmės,“ –
sakė laikinai mero pareigas einantis tarybos narys Petras Luomanas.

Parodoje eksponuojami aštuoniolikos menininkų kūriniai – Algimanto
Aleksandravičiaus, Stanislovo Bagdonavičiaus, Alio Balbieriaus, Ramūno Danisevičiaus,
Arvydo Gudo, Liucijos Karalienės, Petro Kaupelio, Virginijaus Kinčinaičio, Žilvino Kropo,
Dariaus Misiūno, Valentino Pečinino, Stasio Povilaičio, Andriaus Repšio, Normantės
Ribokaitės, Jono Staselio, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės, Remigijaus Venckaus, Editos
Voverytės.

Šiaurės Lietuvos fotomenininkų asociacijos narių surengta paroda „Eksperimentas“ puikiai
atspindi pačios asociacijos suformuluotą pagrindinę misiją – skatinti laisvą kūrybą, jos
įvairovę ir tarptautinį savitumą, taip pat rūpintis kūrybiniu fotografijos palikimu. Ši paroda
kviečia žiūrovus naujai atrasti fotografijos meną ir jo ribas.

Paroda Fotografijos galerijoje veiks iki 2025 m. vasario 2 d.


